
周辺住民の皆様へ 

花火の打ち上げについて 

国立京都国際会館 

 

平素は国立京都国際会館の運営に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

7 月 19 日（土）～21 日（月・祝）の３日間、 20：00 頃から、15 分程度の花火を打ち上げ

ます。 

大きな音などが発生いたしますので、ご迷惑をおかけいたしますが予めご了承いただきま

すようお願いいたします。 

※天候やその他の事情により、急遽の中止や多少の時刻変更の場合があります。 

 

 

なお、この時間帯は当館専用道路（当館及びザ・プリンス 京都宝ヶ池間の道路）にて、交

通規制を実施いたします。各日 19：50～20：15 頃の間、当館専用道路は通行止めとなりま

すので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 


